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Yarışma Sahası : İzmir Ataturk Stadyumu

Türkiye Atletizm Federasyonu

Türkiye U16 Şampiyonası

Katılan İl Sayısı :

Türkiye U16 Şampiyonası

İZMİR

Yarışma Bilgileri

U16 Kızlar (Triatlon) (100m Eng.-Uzun-Gülle)

1 Temmuz 2024

Hava Sıcaklığı :

İZMİR Atletizm İl Temsilciliği

Yarışma Adı :

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :

Hava Durumu : Güneşli

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :



: Rekor :

U16 Kızlar (Triatlon) (100m Eng.-Uzun-Gülle) Tarih-Saat : 01.07.2024

1. SERİ Rüzgar: 0.4
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş
Reaksiyon

1 346 05.07.2010 ECRİN NURDANE BOZDOĞAN OSMANİYE 16.35 672 1

2 1438 18.12.2009 ZEYNEP NAZ GENÇ KOCAELİ 17.31 562 2 261 10.02.2009 ELFİN NAZ TEMEL SİVAS 19.14 2

3 1388 12.06.2009 NİHAL YAĞCIOĞLU KAYSERİ 18.43 445 3 799 14.08.2009 DAMLA BODUÇ ANTALYA 20.60 4

4 828 23.01.2010 TAMILA ŞADILI AYDIN 19.13 378 4 1473 20.09.2009 DİLAN KAYA MARDİN DNS -

5 261 10.02.2009 ELFİN NAZ TEMEL SİVAS 19.14 377 5 939 08.04.2009 YAĞMUR ÖZÇAKIR BURSA DNS -

6 1415 02.11.2009 ELİF OKTAY KIRKLARELİ 19.68 329 6 358 11.10.2010 NESLİHAN HAN MUŞ 20.07 3

7 358 11.10.2010 NESLİHAN HAN MUŞ 20.07 296 7 828 23.01.2010 TAMILA ŞADILI AYDIN 19.13 1

8 1418 25.06.2010 HESNA EKER KIRKLARELİ 20.37 272 8

9 799 14.08.2009 DAMLA BODUÇ ANTALYA 20.60 254 2. SERİ Rüzgar: -0.9

- 1473 20.09.2009 DİLAN KAYA MARDİN DNS  
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş
Reaksiyon

- 939 08.04.2009 YAĞMUR ÖZÇAKIR BURSA DNS  1

- 1477 17.10.2009 HEVİ JİYAN ERDOĞMUŞ MARDİN DNS  2 1438 18.12.2009 ZEYNEP NAZ GENÇ KOCAELİ 17.31 2

    3 1477 17.10.2009 HEVİ JİYAN ERDOĞMUŞ MARDİN DNS -

    4 1418 25.06.2010 HESNA EKER KIRKLARELİ 20.37 5

    5 1388 12.06.2009 NİHAL YAĞCIOĞLU KAYSERİ 18.43 3

    6 1415 02.11.2009 ELİF OKTAY KIRKLARELİ 19.68 4

    7 346 05.07.2010 ECRİN NURDANE BOZDOĞAN OSMANİYE 16.35 1

    8

Derece

3600 Puan

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı

15:00

Puan

Kategori :
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Türkiye Atletizm Federasyonu

Türkiye U16 Şampiyonası

Yarışma : 100 Metre Engelli Baraj Derecesi -

İZMİR Atletizm İl Temsilciliği



Baraj Derecesi :

U16 Kızlar (Triatlon) (100m Eng.-Uzun-Gülle) 17:05

14:01

1 1. Rüzgar 2 2. Rüzgar 3 3. Rüzgar

1 1415 02.11.2009 ELİF OKTAY KIRKLARELİ X 3.3 4.61 -1.6 X -0.2 4.61 456 -1.6

2 1438 18.12.2009 ZEYNEP NAZ GENÇ KOCAELİ 4.59 0.0 4.42 -1.8 4.49 -0.2 4.59 451 0.0

3 346 05.07.2010 ECRİN NURDANE BOZDOĞAN OSMANİYE 4.34 1.6 4.02 -0.1 4.48 0.0 4.48 423 0.0

4 261 10.02.2009 ELFİN NAZ TEMEL SİVAS 4.06 1.9 4.05 0.8 4.32 -1.0 4.32 384 -1.0

5 1418 25.06.2010 HESNA EKER KIRKLARELİ 4.31 0.5 X 0.2 4.23 2.2 4.31 381 0.5

6 1388 12.06.2009 NİHAL YAĞCIOĞLU KAYSERİ 4.26 4.1 4.15 -0.8 3.95 -0.5 4.26 369 4.1

7 828 23.01.2010 TAMILA ŞADILI AYDIN 4.04 -0.7 3.84 0.8 3.76 -0.2 4.04 317 -0.7

8 358 11.10.2010 NESLİHAN HAN MUŞ 3.77 2.3 3.72 -1.8 X 0.5 3.77 257 2.3

9 799 14.08.2009 DAMLA BODUÇ ANTALYA 3.75 -2.6 X 1.2 3.61 -2.4 3.75 252 -2.6

- 1473 20.09.2009 DİLAN KAYA MARDİN DNS 0

- 939 08.04.2009 YAĞMUR ÖZÇAKIR BURSA DNS 0

- 1477 17.10.2009 HEVİ JİYAN ERDOĞMUŞ MARDİN DNS 0

RüzgarPUAN
SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

Yarışma : Uzun Atlama 3600 Puan

Türkiye Atletizm Federasyonu

Türkiye U16 Şampiyonası

-

İZMİR Atletizm İl Temsilciliği

01.07.2024Kategori :      

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ
A  T  L  A  M  A  L  A  R

SONUÇ



Baraj Derecesi :

U16 Kızlar (Triatlon) (100m Eng.-Uzun-Gülle) Kilogram : 3 Kg. 19:50
14:01

1 2 3

1 828 23.01.2010 TAMILA ŞADILI AYDIN X 6.97 8.01 8.01 400

2 346 05.07.2010
ECRİN NURDANE 

BOZDOĞAN
OSMANİYE X 7.57 7.05 7.57 372

3 1415 02.11.2009 ELİF OKTAY KIRKLARELİ 7.39 6.83 7.14 7.39 360

4 1388 12.06.2009 NİHAL YAĞCIOĞLU KAYSERİ 7.15 7.21 7.02 7.21 348

5 1418 25.06.2010 HESNA EKER KIRKLARELİ 6.57 5.91 5.78 6.57 308

6 1438 18.12.2009 ZEYNEP NAZ GENÇ KOCAELİ 5.09 5.86 6.30 6.30 290

7 358 11.10.2010 NESLİHAN HAN MUŞ 5.47 6.28 6.21 6.28 289

8 261 10.02.2009 ELFİN NAZ TEMEL SİVAS X 6.16 6.22 6.22 285

9 799 14.08.2009 DAMLA BODUÇ ANTALYA 5.23 5.85 5.71 5.85 262

- 1473 20.09.2009 DİLAN KAYA MARDİN DNS 0

- 939 08.04.2009 YAĞMUR ÖZÇAKIR BURSA DNS 0

- 1477 17.10.2009 HEVİ JİYAN ERDOĞMUŞ MARDİN DNS 0

Kategori :      

PUANİLİ
A  T  M  A  L  A  R

01.07.2024

SIRA 
NO

SONUÇ
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI

GÖĞÜS 
NO

Türkiye Atletizm Federasyonu

Türkiye U16 Şampiyonası

Yarışma : Gülle Atma -3600 Puan

İZMİR Atletizm İl Temsilciliği



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 346 05.07.2010 ECRİN NURDANE BOZDOĞAN OSMANİYE 16.35 672 4.48 423 7.57 372 1467

2 1438 18.12.2009 ZEYNEP NAZ GENÇ KOCAELİ 17.31 562 4.59 451 6.30 290 1303

3 1388 12.06.2009 NİHAL YAĞCIOĞLU KAYSERİ 18.43 445 4.26 369 7.21 348 1162

4 1415 02.11.2009 ELİF OKTAY KIRKLARELİ 19.68 329 4.61 456 7.39 360 1145

5 828 23.01.2010 TAMILA ŞADILI AYDIN 19.13 378 4.04 317 8.01 400 1095

6 261 10.02.2009 ELFİN NAZ TEMEL SİVAS 19.14 377 4.32 384 6.22 285 1046

7 1418 25.06.2010 HESNA EKER KIRKLARELİ 20.37 272 4.31 381 6.57 308 961

8 358 11.10.2010 NESLİHAN HAN MUŞ 20.07 296 3.77 257 6.28 289 842

9 799 14.08.2009 DAMLA BODUÇ ANTALYA 20.60 254 3.75 252 5.85 262 768

- 1473 20.09.2009 DİLAN KAYA MARDİN DNS  DNS 0 DNS 0 DNS

- 939 08.04.2009 YAĞMUR ÖZÇAKIR BURSA DNS  DNS 0 DNS 0 DNS

- 1477 17.10.2009 HEVİ JİYAN ERDOĞMUŞ MARDİN DNS  DNS 0 DNS 0 DNS

GÜLLE ATMA

GÖĞÜS NO

Türkiye Atletizm Federasyonu

İZMİR Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye U16 Şampiyonası

GENEL PUAN TABLOSU
U16 Kızlar (Triatlon) (100m Eng.-Uzun-Gülle)

SIRA Adı Soyadı İLİ
100M ENGELLİ

GENEL TOPLAMD.TARİHİ
UZUN ATLAMA


